

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Zastoupeny: Ing. Jirím Stunou

Zhotovitel:

Mc Invest Czech s.r.o.
Jaurisova 515/4, 140 00 Praha - Michle
IČO: 03813622
DIČ: CZ03813622

Zastoupeny: panem Miloslavem Černým

Praze dne: 02.04.2024

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: oprava koupelny v UJ č. 303

Místo plnění: rodinná ubytovna Kladno, Kosmonautů 2117, Kladno - Kročehlavy

Kontaktní osoba:

Termín plnění: do 2.5.2024

Cena: 65.543,90 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.
Faktury zasílejte na e-mail

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393
- 1 -

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace

Datum:

2. 04. 2024

Správce rozpočtu

Datum:

2. 04. 2024

Vyřizuje
Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail:

e-mail:

Název: Kladno - oprava koupelny v UJ č. 303

Místo plnění: Rodinná ubytovna Kladno, Kosmonautů 2117, Kladno - Kročehlavy

Ubytovací jednotka č. 303					
č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	Cena celkem
Stěny a stropy					
1	Oškrábání malby stěn	3,5	m2	37,80 Kč	132,30 Kč
2	Oškrábání malby stropů	2,7	m2	45,00 Kč	121,50 Kč
3	Odsekání vnitřních obkladů stěn	14	m2	87,80 Kč	1 229,20 Kč
4	Otlučení vnitřních omítek v rozsahu do 100%	14	m2	93,10 Kč	1 303,40 Kč
5	Omítka vnitřní jádro dodávka a montáž	14	m2	295,00 Kč	4 130,00 Kč
6	Obklad stěn 20 x 25 cm, dodávka a montáž včetně lišt -1 ks ukončovací, 3 ks rohové	14	m2	1 150,00 Kč	16 100,00 Kč
7	Penetrace + štuková omítka stěn, dodávka a montáž včetně akrylu	3,5	m2	365,00 Kč	1 277,50 Kč
8	Penetrace + sádrová omítka stropů, dodávka a montáž včetně akrylu	2,7	m2	350,00 Kč	945,00 Kč
9	Malba primalex plus dvě vrstvy, dodávka a montáž	6,2	m2	75,00 Kč	465,00 Kč
Socialní zařízení					
10	Demontáž sprchové zástěny 860 mm	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
11	Demontáž sprchové vaničky 800 x 800 mm	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč
12	Demontáž a následná zpětná montáž WC kombi	1	ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
13	Demontáž a následná zpětná montáž umyvadla 45 cm	1	ks	2 265,00 Kč	2 265,00 Kč
14	Dodávka a montáž sprchové zástěny 860 mm	1	ks	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč
15	Dodávka a montáž sprchové vaničky 800 x 800 mm včetně příslušenství	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
16	Sprchová baterie včetně příslušenství, demontáž, dodávka a montáž	1	ks	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
17	Baterie umyvadlová, dodávka a montáž	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
18	Ventil rohový klasický, dodávka a montáž	3	ks	550,00 Kč	1 650,00 Kč
Celkem ubytovací jednotka č. 303					52 543,90 Kč

Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců na stavbu	1	kplt.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Přesun hmot v rámci stavby	1	kplt.	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Likvidace odpadu na skládku vč. poplatku za skládku	1	kplt.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

Celkem za UJ č. 303 bez DPH**65 543,90 Kč**

12% DPH	7 865,27 Kč
Celkem za UJ č. 303 vč. DPH	73 409,17 Kč

Datum: 02.04.2024

Název a sídlo firmy: MC Invest Czech s.r.o.

Podpis a razítko:

